
COMUNE DI CALANGIANUS

PROV1NCIA DI SASSARI

VERBALE N. 1 del 05/10/2018 DELLA COMMISSION!/ GIUDICATR1CE

Bando di gara per la vendita di uno Scuolabus usato di propriété del Cornu ne di Calangianus.

Il giorno 5 del mese di ottobre dell’anno duemiladiciotto aile ore 13,00, presso la sede del Comune di 
Calangianus, si è riunita la commissione giudicatrice per il bando di cui all’oggetto.

Sono presenti:
Dott.Pasqualino Tamponi -  présidente -  Responsabile Servizio Cultura e Istruzione;
Dott.ssa Lucia Anna Giua - commissario;
Rag. Brunella Azzena - commissario;

Svolge i compiti di segretario délia commissione il dipendente Sig. Paolo Orecchioni.
Alla seduta è présente Careddu Maddalo, in qualité di titolare dell’Impresa Careddu Maddalo, che ha 
presentato un’offerta;
I commissari ricevono dal segretario délia commissione, la documentazione relativa alla gara e precisamente: 

determinazione del Responsabile del Servizio Cultura -  Istruzione n. 161 del 16/11/2017, di 
approvazione del bando e schéma di domanda;
determinazione del Responsabile del Servizio Cultura -  Istruzione n. 181 del 14/12/2017, di rinvio in 
autotutela délia seduta esame offerte;
determinazione del Responsabile del Servizio Cultura -  Istruzione n. 137 del 02/10/2018, di 
approvazione e pubblicazione avviso per apertura buste offerte;
determinazione del Responsabile del Servizio Cultura -  Istruzione n. 138 del 04/10/2018, di nomina del 
segretario verbalizzante;

- determinazione del Responsabile del Servizio Cultura -  Istruzione n. 141 del 05/10/2018, di nomina 
délia Commissione di Gara;
busta chiusa contenente l’unica offerta pervenuta entro i termini;

La Dott.ssa Lucia Anna Giua procédé all’apertura délia busta presentata dalla ditta Careddu Mandalo, e si dà 
lettura dell’allegato A contenente la domanda di partecipazione, poi si procédé alla lettura delle dichiarazioni 
sostitutive.
Dopo aver rilevato la correttezza délia domanda si procédé alla lettura delEAllegato B, contenente Pofferta 
economica che risulta essere di € 8.720,00 (ottomilasettecentoventi/00).
La commissione prende atto che Pofferta di € 8.720,00 è superiore al prezzo di € 8.700,00 posto a base d’asta 
e procédé all’aggiudicazione definitiva alla ditta Careddu Mandalo C.F. CRDMDL50S16E752B.
La seduta termina aile ore 13,15.

Letto, confermato e sottoscritto.

Allegati:
1) Généralité dei candidati ammessi all’asta.
2) N° 3 dichiarazioni personali sulla insussistenza di incompatibilité.



X EGATO1

Elenco candidati ammessi all’asta

uni. Ditta Codice Fiscale

1 Careddu Maddalo CRDMDL50S16E752B



COMUNE DI CALANGIANUS

PROVINCIA DI SASSARI

La Commissione qiudicatrice

AH’Ufficio Personale

S E D E

OGGETTO:
Dichiarazione di assenza d’incompatibilità, quale componente délia 
commissione giudicatrice, per l’asta pubblica per la vendita di uno 
scuolabus usato di propriété del Comune di Calangianus.________________

Il sottoscritto Pasqualino Tamponi, nato il 05/08/1952 a Calangianus, nominato présidente délia 

commissione giudicatrice dell’asta pubblica in oggetto, presa visione delle généralité degli altri componenti 

délia commissione nonché del segretario e dei concorrenti ammessi all’asta, dichiara che non sussistono le 

condizioni di incompatibilité previste all’art. 35 -  comma 3 -  lett. e) e all’art.35-bis dei D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n. 165 nonché all’art. 51 del codice di procedura civile.

La présente dichiarazione è allegata al verbale delle operazioni di aggiudicazione.

[Digitare qui]



COMUNE DI CALANGIANUS

PROVINCIA DI SASSARI

La Commissione qiudicatrice

All’Ufficio Personale

S E D E

OGGETTO:
Dichiarazione di assenza d’incompatibilità, quale componente délia 
commissione giudicatrice, per l’asta pubblica per la vendita di uno 
scuolabus usato di propriété del Comune di Calangianus.________________

La sottoscritta Brunella Azzena, nata il 27/01/1965 a Tempio Pausania, nominata commissaria délia 

commissione giudicatrice deli’asta pubblica in oggetto, presa visione delle généralité degli altri componenti 

délia commissione nonché del segretario e dei concorrenti ammessi all’asta, dichiara che non sussistono le 

condizioni di incompatibilité previste all’art. 35 -  comma 3 -  lett. e) e ail’art.35-bis del D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n. 165 nonché all’art. 51 del codice di procedura civile.

La présente dichiarazione è allegata al verbale delle operazioni di aggiudicazione.

Data

Q L io jçÆ .

[Digitare qui]



COMUNE DI CALANGIANUS

PROVINCIA DI SASSARI

La Commissione qiudicatrice

AH’Ufficio Personale

S E D E

OGGETTO:
Dichiarazione di assenza d’incompatibilità, quale componente délia 
commissione giudicatrice, per l’asta pubblica per la vendita di uno 
scuolabus usato di propriété del Comune di Calangianus.______________

La sottoscritta Lucia Anna Giua, nata il 22/06/1964 a Calangianus, nominata commissaria délia commissione 

giudicatrice dell’asta pubblica in oggetto, presa visione delle généralité degli altri componenti délia 

commissione nonché del segretario e dei concorrenti ammessi all’asta, dichiara che non sussistono le 

condizioni di incompatibilité previste all’art. 35 -  comma 3 -  lett. e) e all’art.35-bis del D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n. 165 nonché all’art. 51 del codice di procedura civile.

La présente dichiarazione è allegata al verbale delle operazioni di aggiudicazione.

[Digitare qui]


